ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

BAN CHẤP HÀNH TRUNG ƯƠNG

***

Số:  567  /TWĐTN

“V/v báo cáo kết quả công tác đoàn

và phong trào TTN 6 tháng đầu năm 2013”
	Hà Nội, ngày  6 tháng 5 năm 2013

Kính gửi: Ban Thường vụ các tỉnh, thành đoàn, đoàn trực thuộc

Thực hiện Chương trình công tác đoàn và phong trào thanh thiếu nhi năm 2013 của Ban Chấp hành Trung ương Đoàn và Quy định chế độ thông tin, báo cáo trong hệ thống Đoàn TNCS Hồ Chí Minh, để chuẩn bị sơ kết 6 tháng đầu năm 2013, Ban Bí thư Trung ương Đoàn đề nghị Ban Thường vụ các tỉnh, thành đoàn, đoàn trực thuộc báo cáo kết quả công tác đoàn và phong trào thanh thiếu nhi 6 tháng đầu năm 2013, cụ thể như sau:

1. Nội dung: Báo cáo tập trung làm rõ kết quả công tác đoàn và phong trào thanh thiếu nhi trên các mặt công tác; chú ý tập trung đánh giá kết quả thực hiện các chỉ tiêu theo chủ đề công tác năm, phản ánh về tình hình tư tưởng thanh niên; chỉ ra những hạn chế, tồn tại và nguyên nhân; những trọng tâm công tác 6 tháng cuối năm. Chú ý nhận định, đánh giá những nét mới, mô hình mới, cách làm hay và những đề xuất, kiến nghị. Báo cáo gửi kèm phụ lục số liệu và phụ lục mô hình, hoạt động tiêu biểu (chỉ nêu những mô hình mới trong 6 tháng đầu năm 2013) theo biểu mẫu.
(Có phụ lục số liệu và phụ lục mô hình gửi kèm)

2. Thời gian gửi báo cáo: trước ngày 03/6/2013 (thứ Hai).
3. Nơi nhận báo cáo: Các tỉnh, thành đoàn, đoàn trực thuộc gửi báo cáo bằng đường công văn và qua email về Ban Bí thư Trung ương Đoàn qua Văn phòng Trung ương Đoàn và ban thường trực cụm.

Ban Bí thư Trung ương Đoàn đề nghị Ban Thường vụ các tỉnh, thành đoàn, đoàn trực thuộc nghiêm túc thực hiện.

Trân trọng cảm ơn.
	Nơi nhận:

- TT BBT TW Đoàn (để báo cáo);

- Như trên (để thực hiện);

- Lưu VP.
	TL. BAN BÍ THƯ TRUNG ƯƠNG ĐOÀN

CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)
Nguyễn Anh Tuấn